
WYJAŚNIENIA I ZMIANY 

 

Dane Opis 

Tryb postępowania Art. 275 pkt 1 (tryb podstawowy bez negocjacji) o wartości 
zamówienia nieprzekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 
3 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U.2022.1710 t.j. z dnia 2022.08.16)  

Nazwa zamówienia Zakup i wdrożenie systemu informatycznego do elektronicznego 
obiegu dokumentów w Zakładzie Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. 
w Zielonej Górze 

Znak sprawy DZ.260.61.2022 

Data pisma 26.09.2022r. 

 

Działając na podstawie art. 284 ust.  6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (dalej jako ustawa) Zamawiający informuje, że w terminie, o którym mowa w art. 284 ust. 2 

ustawy wpłynęły zapytania do treści SWZ. W związku z tym poniżej Zamawiający przedstawia treść 

zapytań wraz z wyjaśnieniami. 

Numer 

pytania 

Pytanie wykonawcy Odpowiedź Zamawiającego Czy 

odpowiedź 

prowadzi do 

zmiany treści 

SWZ? 

Pytanie 1  W punkcie 1 Wymagań 

funkcjonalnych Zamawiający 

wskazuje, że „Oprogramowanie 

Dedykowane powinno być 

aplikacją webową, oznacza to, że 

dostęp do jego funkcjonalności 

realizowany ma być poprzez 

przeglądarkę internetową”. W 

punkcie 3 Wymagań 

funkcjonalnych Zamawiający 

wskazuje przeglądarki WWW, w 

ramach których Oprogramowanie 

Dedykowane powinno działać. 

 

Czy Zamawiający dopuszcza, że 

obszar administracji 

Oprogramowaniem 

Dedykowanym, graficzny interfejs 

modelowania procesów oraz 

obszary Oprogramowania 

Dedykowanego, które nie 

wymagają dostępu spoza 

stanowiska pracy operatora 

Zamawiający nie dopuszcza aby 

dostęp do "Oprogramowania 

Dedykowanego" odbywał się w 

inny sposób niż przez 

przeglądarkę internetową. 

NIE 



Numer 

pytania 

Pytanie wykonawcy Odpowiedź Zamawiającego Czy 

odpowiedź 

prowadzi do 

zmiany treści 

SWZ? 

realizowane będą w aplikacji 

windowsowej? 

 

Pytanie 2 We wzorze umowy w par. 5 

Zamawiający wskazuje, że 

płatność za wykonanie 

przedmiotu umowy odbędzie się 

po podpisaniu protokołu odbioru 

bez uwag. 

 

Czy Zamawiający dopuszcza 

płatności częściowe za wykonane 

usługi? 

 

Zamawiający nie dopuszcza 

płatności częściowych. 

NIE 

 

Wykonawca składając ofertę zobowiązany jest uwzględnić powyższe zmiany. Stanowią one 

integralną część Specyfikacji. 

Zamieszczono na stronie internetowej prowadzonego postępowania. 

 

 

 

 


